FEMINA. — *Cephalothorax* paullo longior quam tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris, parum longior quam latior, utrinque sat fortiter sinuato-angustatus, in lateribus partis thoracicae fortiter rotundatus, parte cephalica sat magna et transversim convexa lateribus rectis anteriora versus modice angustata, fronte utrinque, ab oculis lateralibus usque inter oculos medios posticos, oblique truncata et angulum (obtusum) in medio igitur formanti, dimidiam partem thoracicam latitudine saltem aequanti. Modice altus est cephalothorax, laevis, sat nitidus, crasse pubescens, impressionibus cephalicis fortibus, fovea ordinaria centrali evidentissima; a latere visus inter partes thoracicam et cephalicam paullo altiore paullo impressus est, hac parte anteriora versus paullo assurgenti et leviter convexa, area oculorum mediorum valde praerupta, paene directa. Facies igitur alta est, a fronte visa supra fortiter angulato-convexa; clypei altitudo spatium inter oculos

(1) Stud., cet., III, Ragni dell'Austro-malesia, cet., loc. cit., p. 119.

medios anticos et posticos paene aequat. A fronte visa series *oculorum* antica sat leviter, series postica fortiter deorsum curvata est; desuper visa series postica modice, series antica paullo fortius est recurva. Area, quam occupant oculi medii (qui paene eadem magnitudine inter se videntur), paene quadrata est, aequae longa ac lata postice, parum latior postice quam antice. Oculi medii antici inter se et a mediis posticis spatiis distant, quae oculi diametro paullo majora sunt; a lateralibus anticis spatiis plus dimidio, paene duplo majoribus sunt disjuncti, quam quo inter se distant. Oculi medii postici, spatio separati, quod oculi diametro non parum (vix vero dimidio) majus est, a lateralibus posticis circa duplo longius quam inter se distant. Oculi laterales bini contingentes sunt inter se. *Sternum* vix vel parum longius quam latius, parum convexum, elevationibus ad coxas praeditum, praeterea laeve, nitidum, pilis erectis tenuibus sat dense conspersum. *Mandibulae* femora antica latitudine aequant, parum plus duplo longiores quam latiores; in dorso basin versus sat fortiter convexae sunt, laeves, nitidae, paullo pilosae. *Palporum* pars tarsalis apicem versus sensim paullo angustata est, non vero acuminata. *Pedes* breves, sat graciles, femoribus anticis paullo incrassatis; parce pubescentes et pilosi sunt, aculeis paucissimis armati: modo in femoribus I.<sup>1</sup> paris, antice, duos aculeos graciles certe video. *Abdomen* parum longius quam latius, dorso in tuberculum obtusum retro et interdum paullo sursum directum exeunti; desuper visum antice ample et fortiter angulato-rotundatum est, humeris rotundatis, lateribus pone eos modo leviter rotundatis vel paene rectis sensim angustatum, brevissime ovato-triangulum igitur. A latere visum sat altum est abdomen, non parum altius postice quam antice, in dorso parum convexum, postice latissime et oblique truncatum vel rotundato-truncatum, tuberculo apicali non multo eminenti, obtuso et, ut videtur, e lamina duriore sub-cornea convexa formato. *Vulva* e lamina sat magna et, apice excepto, crassa, angustius cordiformi-triangula fere, retro curvata constat, cujus pars basalis (corpus vulvae) transversa et convexa in scapum triangulum, apice acuminatum, aequae longum ac latum basi, magis retro directum transit: hic

scapus secundum longitudinem sub-excavatus videtur, in lateribus basin versus late et crasse elevato-marginatus, versus apicem vero tenuiter marginatus. *Mamillae* longe ante apicem abdominis locatae.

*Color.* — *Cephalothorax* fusco-ferrugineus, crasse albicanti-pubescentis, parte thoracica obscuriore vel saltem in marginibus lateralibus (et impressionibus cephalicis) nigricans. *Sternum* nigrum, pallido-pubescentis. *Mandibulae* sub-ferrugineae, in lateribus ad longitudinem nigro-fasciatae. *Maxillae* et *labium* basi nigra, praeterea sordide testacea. *Palpi* sordide testacei, parte tarsali apice nigra. *Pedes* quoque sordide testacei, albicanti-pubescentes, annulis obscuris: femora anteriora apice late nigra sunt, femora posteriora apice angustius nigra vel fusca; tibiae et metatarsi apice (ut patellae plus minus evidenter apice vel in lateribus) nigra vel ferruginea sunt, tarsi apice late nigri vel fusci; tibiae anteriores interdum vestigia annuli medii obscuri ostendunt quoque. *Abdomen* supra et in lateribus sordide testaceum vel flavens est, paullo ante medium dorsi punctis 4 nigro-fuscis in trapezium postice non parum latius quam antice et paullo brevius quam latius postice dispositis notatum; ad utrumque latus, posterius, fasciam latam inaequalem posteriora versus sensim angustatam nigram ostendit, quae fasciae, fere in medio longitudinis dorsi initium capientes, versus apicem ejus posticum ductae sunt, spatium latum triangulum includentes. Venter in medio late niger, maculis 4 albidis sub-rotundatis in rectangulum vel trapezium paullo latius postice quam antice et circa dimidio latius quam longius dispositis ornatus, quarum duae anteriores magnae sunt, in medio inter rimam genitalem et mamillas sitae, duae posteriores parvae, paullo ante mamillas locatae. *Mamillae* nigricantes.

Lg. corp.  $4\frac{1}{2}$ ; lg. cephaloth.  $1\frac{1}{2}$ , lat. ej. paene  $1\frac{1}{2}$ , lat. front. circa  $\frac{3}{4}$ ; lg. abd. 3, lat. ej.  $2\frac{3}{4}$  millim. Ped. I 5, II  $4\frac{1}{2}$ , III  $2\frac{1}{2}$ , IV circa 4 millim. longi; pat. + tib. IV circa  $1\frac{1}{4}$  millim.

Cel. Van Hasselt feminas duas mihi dedit, quarum patria non bene nota est: verisimiliter aut in India Neerlandica (Java?), aut in Nova Hollandia sunt captae. — *E. Brisbaneae*,

L. Koch <sup>(1)</sup>, et *E. mucronatae*, id. <sup>(2)</sup>, haec species affinis est, ab utraque colore ventris, ab *E. mucronata* praeterea defectu tuberculi sub tuberculo abdominis apicali siti facile dignoscenda.

### 59. *E. Laglaizei*, Sim.

- Syn.: ? 1857. *Epeira thomisoides*, Dol. ; Bijdr., *cet.*, loc. cit., p. 422.  
 ? 1859. » » , id., Tweede Bijdr., *cet.*, loc. cit., Tab. II, fig. 2.  
 1877. » *Laglaizei* [*Laglaisei*], Sim., Études Arachn. IX. Arachn. rec. aux îles Philippines, *cet.*, in Ann. de la Soc. Ent. de France, 5.<sup>e</sup> Sér., VII, p. 65.  
 1878. » *thelura*, Thor., Stud., *cet.*, II, Ragni di Amboina, loc. cit., pp. 84, 273, 293.  
 1881. » *Laglaizei*, id., ibid., III, Ragni dell'Austro-malesia, *cet.*, loc. cit., p. 119.

Var.  $\beta$ , *ecaudata*, *dorso abdominis pentagono posterius lateribus levissime rotundatis vel rectis sensim et aequaliter angustato-acuminato, apice postico angulum fortem formanti sed non in conum retro producto; praeterea ut in forma principali.* — ♀ ad. Long. circa 8 millim.

De locis, ubi inventa fuit *forma principalis* hujus speciei, vid. haec Stud., III, loc. cit.; in Indo-malesia, quantum scio, adhuc non est reperta, etsi haud dubie ibi vitam degit. *Varietatis*  $\beta$  feminam singulam vidi, quam in Sumatra ad Ajer Mancior cepit Beccari: ad structuram omnibus numeris cum forma principali convenire mihi videtur, excepto quod abdominis dorsum *non* in conum est productum, sed desuper visum modo in angulum desinit: a latere visum abdomen igitur postice secundum lineam *rectam* vel leviter convexam oblique truncatum est. (In forma principali magnitudo conii apicalis interdum recti, interdum deorsum curvati non parum variat). Oculi ut in forma principali: area oculorum mediorum non vel parum latior est quam longior, et paullulo latior postice quam antice; oculi medii postici mediis anticis paullulo majores sunt. *Vulva* plane eadem structura est in forma principali et in Var.  $\beta$  nostra, a latere visa leviter in

(<sup>1</sup>) Besch. neuer Arachn. u. Myriap., in Verhandl. d. zool.-bot. Gesellsch. in Wien, XVII (1867), p. 176 (4); Die Arachn. Austral., p. 111, Taf. VI, figg. 4-4a.

(<sup>2</sup>) Die Arachn. Austral., p. 74, Taf. VI, figg. 2-3a.

formam literae  $\smile$  curvata, basi crassa; « corpus » ejus subtransversum et convexum satis aequaliter in scapum transit non parum longiorem quam latiore, apicem rotundatum versus sensim paullo angustatum; versus basin latius marginatus est scapus quam versus apicem, et in apice, qui deorsum (non versus ventrem) curvatus est, costa tenui media longitudinali *interdum* praeditus. Eodem modo atque forma principalis pilosa videtur Var.  $\beta$ . Vix igitur propria species est consideranda.

*Color* ejus in exemplo singulo, quod vidi, ita se habet: *cephalothorax, sternum, partes oris, palpi et pedes* in fundo lutea sunt (pedes vix ferrugineo-annulati), maxillae et labium apice pallidiora, cephalothorax, palpi et pedes pube crassa alba inaequaliter vestiti, luteo- et sub-ferrugineo-pilosi, palpi et pedes apice paullo nigro-pilosi quoque. *Abdomen* supra et in lateribus flavo-testaceum est, in dorso fasciculis pilorum alborum sparsum, et praeterea rufescenti-pilosum; venter niger, maculis duabus obliquis albicantibus postice, non parum ante mamillas, ornatus.

♀ (Var.  $\beta$ ). — Lg. corp. 8; lg. cephaloth. paene 3; lat. ej. paullo plus  $2\frac{1}{2}$ , lat. front. circa  $1\frac{1}{4}$ ; lg. et lat. abd. 5 millim. Ped. I  $11\frac{3}{4}$ , II  $9\frac{3}{4}$ , III 6, IV  $8\frac{1}{2}$  millim. longi; pat. + tib. IV paene 3 millim.

#### 60. *E. myura*, Thor.

Syn.: 1877. *Epeira myura*, Thor., Studi, *cet.*, I, Ragni di Selebes, loc. cit., p. 406 (66).

Species in Celebes, ad Kandari, inventa.

#### 61. *E. longicauda*, Thor.

Syn.: 1877. *Epetra longicauda*, Thor., Studi, *cet.*, I, Ragni di Selebes, loc. cit., p. 408 (68).

Haec quoque species ad Kandari in Celebes inventa fuit.

#### 62. *E. acropyga*, Thor.

Syn.: 1877. *Epeira acropyga*, Thor., Studi, *cet.*, I, Ragni di Selebes, loc. cit., p. 398 (58).

Ut duae praecedentes, haec aranea modo in Celebes, ad Kandari, capta fuit.

Vulva in *E. acropyga* eandem fere formam habet atque in *E. oxyura* et in *E. centrode* (vid. infra), sed minor est, scapo brevi sub-triungulo in lateribus rotundatis crasse et late marginato, ad summum apicem subito angustato, hoc apice minuto et obtuso paullulo deorsum (vel anteriora versus) curvato.

### 63. *E. oxyura*, Thor.

Syn.: 1877. *Epeira oxyura*, Thor., Studi, cet., I, Ragni di Selebes, loc. cit., p. 400 (60).

*E. oxyura* ea quoque adhuc modo ad Kandari, in Celebes, inventa est.

64. *E. centrodes*, n., *cephalothorace cum sterno et partibus oris fusco-testaceo vel testaceo-fusco, palpis et pedibus saltem ad maximam partem ejusdem coloris; area oculorum mediorum parum latiore quam longiore, paullo latiore postice quam antice, oculis mediis anticis circa duplo longius a lateralibus anticis quam inter se remotis; abdomine circa duplo longiore quam latiore, antice subrotundato, posteriora versus sensim angustato et in caudam longam conicam vel conico-cylindratam acuminatam supra mamillas retro producto, dorso punctis 4 obscuris et interdum pictura alba ornato, quae e fascia media longitudinali inaequali duplici, lineis duabus brevibus obliquis utrinque, maculaque utrinque in cauda apud fasciam illam constat, lateribus abdominis supra fascia inaequali vel sub-undulata alba occupatis, infra cum ventre nigricanti-vel fusco-cinereis; mamillis duplo-triplo longius ab apice caudae quam a petiolo remotis.* — ♀ ad. Long. 6-7 millim.

Syn.: ? 1832. *Epeira porcua*, var., Van Hass., Midden Sumatra, cet., Aran., p. 22, Pl. IV, fig. 6.

FEMINA. — Priori speciei, *E. oxyurae* (cujus typus deperditus est), valde affinis haud dubie est haec aranea, sed, ut videtur, cauda longiore (mamillis multo longius ab apice caudae quam a petiolo locatis), cet., dignoscenda. — *Cephalothorax* paullo longior quam tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris, paullo longior quam latior, utrinque sat fortiter sinuato-angustatus, postice emargi-

natus, in lateribus partis thoracicae ample et fortiter rotundatus, parte cephalica quoad libera est multo latiore quam longiore et lateribus rectis anteriora versus sensim paullo angustata: frons rotundata, tuberculo oculorum mediorum paullo prominenti, oculis lateralibus parum prominulis. Impressiones cephalicae distinctissimae sunt, fovea centralis magna, inaequalis, in declivitate postica maxima locata; praeterea laevis est cephalothorax, minus nitidus, anterieus dense pilosus. Sat altus est, anterieus fortiter transversim convexus, dorso a latere viso primum secundum lineam rectam vel sub-concavatam ultra medium sensim sat fortiter assurgenti, tum usque ad tuberculum oculorum mediorum secundum lineam modo paullo convexam, paene rectam, sensim sat fortiter proclivi, tuberculo oculorum mediorum etiam paullo fortius proclivi. *Oculi* sat parvi. A fronte visa series oculorum antica levissime deorsum est curvata, desuper visa series antica fortiter, postica leviter recurva est. *Oculi* medii, qui tuberculo humili communi impositi sunt, et quorum postici anticis paullo sunt majores, aream aequae paene longam ac latam postice, et paullo latiore postice quam antice occupant; *oculi* bini laterales, quorum antici (posticis non parum majores) mediis anticis non parum minores sunt, contingentes sunt inter se. *Oculi* medii antici, spatio diametro sua paullo majore sejuncti et a margine clypeo spatio distantes, quod oculi diametrum aequat, spatiis circa duplo majoribus a lateralibus anticis quam inter se remoti sunt; medii postici, ii quoque spatio diametro sua paullo majore separati, circa triplo longius a lateralibus posticis quam inter se distant. *Sternum* paullo longius quam latius, antice late emarginato-truncatum, in lateribus modice rotundatum, postice breviter acuminatum, planum, elevationibus ad coxas praeditum, praeterea laeve, nitidum, pilis sparsum. *Mandibulae* a fronte visae femoribus anticis parum angustiores sunt, paullo plus duplo longiores quam latiores, intus, fere a medio ad apicem, sensim angustatae, in dorso basin versus fortiter convexae, laeves, nitidae, pilis sparsae. Sulcus unguicularis postice 3, antice 4 dentibus inaequalibus acuminatis armatus est, unguis sat longus et gracilis. *Maxillae* aequae longae ac latae, labio plus duplo longiores,

apice late rotundato-truncatae, intus ad longitudinem truncatae; *labium* fere dimidio latius quam longius, lateribus paene parallelis, apice rotundato-truncato. *Palpi* sat graciles, parte tarsali apicem versus sensim paullo angustata. *Pedes* breves et graciles, modice pilosi et pubescentes, aculeis paucis gracilibus in tibiis I.<sup>i</sup> paris armati, praeterea, ut videtur, inermes. *Abdomen* circa duplo longius quam latius, parce pilosum, nitidum, desuper visum antice ample rotundatum, lateribus rectis vel modo leviter rotundatis posteriora versus sensim angustatum et in caudam longam conicam (interdum sub-cylindratam), rectam vel paullo deorsum curvatam, acuminatam, retro directam satis aequaliter transiens (vel utrinque ad basin caudae paullo sinuatum vel constrictum), hac cauda circa triplo longiore quam latiore basi, et reliquo abdomine non parum (circa dimidio) brevior. A latere visum abdomen sub-triangulum est, toto dorso parum convexo, paene recto, antice (ante mamillas) oblique rotundato-truncatum fere, postice valde oblique truncatum et superius in caudam productum, mamillis duplo-triplo longius ab apice caudae quam a petiolo remotis. Summus apex caudae e mucrone parvo corneo obtuso formatus videtur. *Vulva* sat magna cornea inter « corpus » et « scapum » retro fracta est; corpus ejus transversum, crassum, convexum et antice rotundatum est, scapus triangulus, basi aequae saltem latus ac corpus illud, et aequae paene longus ac latus, lateribus rectis vel paullo concavatis: tenuiter marginatus est, marginibus tamen ad basin scapi in tuberculum oblongum humile nitidum nigrum dilatatis; summus apex ejus paullulo incrassatus vel (parum) deorsum vel anteriora versus curvatus videtur.

*Color.* — *Cephalothorax* testaceo-fuscus vel fusco-testaceus est; saltem interdum margines laterales fuscus et unum alterumve radium fuscum utrinque habet; lineis duabus tenuibus fuscis in parte cephalica notatus est, quae ad oculos medios posticos initium capientes posteriora versus ducti in unam confluunt. *Sternum* colore cephalothoracis, marginibus lateralibus plus minus late et evidenter infuscatis vel nigricantibus. *Mandibulae* testaceo-fuscae, interdum ad longitudinem nigricanti-lineatae. *Maxillae* et *labium* basi testaceo-fusca vel nigricantia sunt, apice late albicantia.

*Palpi* et *pedes* testaceo-fusci vel fusco-testacei, apice interdum infuscati, interdum basi magis testacei. Cephalothorax anterieus dense albicanti-pilosus et -sub-hirsutus est, palpi et pedes albicantivel sub-aureo-pubescentes, albicanti- et, praesertim apicem versus, nigro-pilosi. *Abdomen* supra cinerascens, punctis majoribus 4 fuscis in trapezium dispositis fere in medio ipsius dorsi; fascia media longitudinali duplici alba e lineolis plus minus evidenter incurvis (saltem ternis) formata ornatum est, quae usque in caudam producitur, hic ut videtur simplex et non usque ad apicem ejus continuata; utrinque apud hanc fasciam lineae duae breves crassae (vel maculae oblongae) obliquae albae adsunt, quarum anteriores pone puncta anteriora, posteriores pone puncta posteriora, magis versus latera, locum tenent; utrinque in cauda, versus basin ejus, macula alba sub-triquetra fasciae mediae adjacet. Tota haec pictura dorsi alba tamen interdum obsoleta vel nulla est. Latera abdominis, supra, fasciam longitudinalem inaequalem vel intus (supra) paullo undulatam et ibi interdum anguste nigro-marginatam albam ostendunt: sub hac fascia latera cum ventre obscuriora sunt, nigricanti- vel fusco-cinerascencia vel -testacea; venter interdum vestigia macularum vel fasciarum incurvarum duarum pallidiorum inter rimam genitalem et mamillas ostendit, inter eas tum magis nigricans. Summus apex caudae (interdum apex latius) niger est. *Mamillae* fuscae.

Lg. corp. 7; lg. cephaloth.  $1 \frac{5}{6}$ , lat. ej. paullo plus  $1 \frac{1}{2}$ , lat. front. paene 1; lg. abd. 6, lat. ej.  $3 \frac{1}{2}$  millim. Ped. I paene  $5 \frac{1}{2}$ , II  $5 \frac{1}{6}$ , III paullo plus  $2 \frac{1}{2}$ , IV 5 millim. longi; pat. + tib. IV  $1 \frac{3}{4}$  millim.

Hujus speciei tria exempla feminea vidi, in Sumatra inventa, quorum duo ad Kaju tanam cepit Cel. Beccari, unum a Cel. Cambridge mecum communicatum fuit.

Aranea ex Bedar Alam Sumatrae, quam sub nomine « *E. porcula* Sim. ♀ var. » descripsit et depinxit Van Hasselt, potius ad *E. centrodem* nostram quam ad *E. porculam*, Sim. (1), vel ad *E. Laglaizei*, id., referenda videtur. In *E. porcula*, Sim., cauda

(1) Études Arachn. IX, *cet.*, loc. cit., p. 78, Pl. III, figg. 7 et 7a.

cylindrata dicitur, et secundum figuram a Simon datam apice obtusa (et incrassata) est, non ut in aranea Van Hasseltii et in *E. Laglaizei* conico-acuminata. In exemplis *E. Laglaizei* a me visis cauda abdominis semper multo brevior est quam in illa aranea (saltem secundum figuram Van Hasseltii) et in *E. centrode*. Vulva quoque « *E. porculae* var. », Van Hass., a vulva *E. Laglaizei* differre videtur: secundum figuram Van Hasseltii multo magis vulvae *E. centrodis* similis est, et a vulva verae *E. porculae* verisimiliter est diversa, quum de hac dicat Cel. Simon: « Crochet de l'épigyne comme chez *E. Laglaizei* ». — *E. centrodes*, ut *E. acropyga*, pilositate illa farinae sub-simili extremitatum, cet., et fasciculis pilorum in dorso abdominis plane caret, quibus *E. Laglaizei*, *E. porcula* et *E. myura* insignes sunt; abdomen in his non parum latius est quam in *E. centrode* et in *E. acropyga*.

65. *E. spathura*, n., *cephalothorace cum sterno et partibus oris testaceo-fusco, pedibus sordide testaceo-fuscis; area oculorum mediorum parum latiore quam longiore, paullo latiore postice quam antice, oculis mediis anticis circa duplo longius a lateralibus anticis quam inter se remotis; abdomine fere duplo longiore quam latiore, parum convexo, antice rotundato, posteriora versus primum lateribus sub-rectis sensim modice angustato, dein vero in caudam brevem latam sub-transversam, apice emarginato-truncatam, longe pone mamillas pertinentem producto, dorso abdominis nigricanti, fascia media inaequali duplici alba per totam longitudinem ejus extensa, et utrinque apud eam lineolis vel maculis duabus obliquis albis ornato.* — ♀ ad. Long. circa  $5 \frac{2}{3}$  millim.

FEMINA. — Praecedenti speciei, *E. centrodi*, valde affinis est haec aranea, forma abdominis et vulvae alia tamen facillime dignoscenda. *Cephalothorax, sternum, partes oris, palpi et pedes* ut in ea diximus plane sunt quoad formam; *oculi* ut in ea quoque, excepto quod oculi medii postici spatio paullo majore separati videntur, et quod spatia, quibus a lateralibus posticis distant hi oculi, modo paullo plus duplo majora sunt quam est spatium, quo inter se distant. Ut in *E. centrode* tibiae l.<sup>1</sup> paris unum

alterumve aculeum gracillimum habent; in femoribus ejusdem paris setas paucas rectas video, vix aculeos vocandas. *Abdomen* sub-nitidum, paene glabrum, paene duplo longius quam latius, antice fortiter rotundatum, dein lateribus rectis vel parum rotundatis sensim modice angustatum: denique vero lateribus fere rectis et paullulo divaricantibus sensim paullulo dilatatur, ita ut caudam sat latam, breviorē quam latiorē, apice truncato-emarginatam, in angulis rotundatam formet, quae reliquo abdomine circa 5.plo brevior est eoque circa duplo angustior, apice non parum latior quam altior, et ut reliquum dorsi supra transversim parum convēxa. A latere visū abdomen paene triangulum est, duplo fere longius quam altius, mamillis longe ante medium (dimidio vel ultra longius ab apice dorsi postico quam a petiolo) locatis, in dorso parum convexum, antice, ante mamillas, oblique rotundato-truncatum, pone eas valde oblique truncatum, angulo postico rotundato. *Vulva* ut in priore specie inter corpus et scapum retro est fracta; corpus ejus paullo transversum est, convexum, et postice rotundatum vel potius sulco angulato-curvato a scapo limitatum; scapus breviter triangulus basi utrinque constrictus est, hic in margine utrinque tuberculum nitidum fusco-ferrugineum formans; ante haec tubercula lateribus concavatis cito angustato-acuminatus est scapus.

*Color.* — *Cephalothorax* testaceo-fuscus, albicanti-pilosus, linea media longitudinali antice geminata fusca in parte cephalica notatus, lateribus partis thoracicae ad margines et impressionibus cephalicis sub-infuscatis quoque. *Sternum* testaceo-fuscum, marginibus lateralibus nigricantibus. *Mandibulae* testaceo-fuscae, linea longitudinali nigra extus. *Maxillae* fuscae, apice intus sat late albicantes; *labium* fuscum quoque, apice anguste albicans. *Palpi* sub-testacei, apicem versus infuscati. *Pedes* sordide testaceo-fusci, apice magis ferruginei, coxis subter cum basi femorum testaceis; pallido-pubescentes sunt et pallido- et nigro-pilosi. *Abdominis* dorsum cinerascenti-nigrum est, fascia media longitudinali lata duplici (sive late geminata) e lineis duabus albis sub-parallelis et in lineolas circa quaternas divulsis formata ornatum, quarum lineolarum saltem mediae duae paullo incurvae sunt, ultimae

(in cauda) in unum confusae; ad ipsum apicem posticum utrinque paullo dilatata est haec fascia. Praeterea dorsum utrinque versus latera duas maculas vel lineolas obliquas albas ostendit. Latera abdominis, secundum medium fascia longitudinali inaequali vel sub-undulata alba occupata, supra eam nigra sunt, infra cum toto ventre obscure cinereo-nigra. *Mamillae* fuscae.